

4-1051/18	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1051/18	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1051/18	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1051/18	Отдел экономического анализа и корпоративной работы Начальник отдела экономического анализа и корпоративной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1051/18	Юридический отдел Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1051/18	Отдел технического обслуживания Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1051/18	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1051/18	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ефремов Александр Дмитриевич
(подпись) (дата) 22.03.2019

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Толочный Виктор Михайлович
(подпись) (дата) 22.03.2019

Ф.И.О.

Шибанов Сергей Николаевич
(подпись) (дата) 22.03.2019

Ф.И.О.

Начальник юридического отдела

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Семенова Екатерина Александровна
(подпись) (дата) 22.03.2019

Ф.И.О.

2176

(№ в реестре экспертов)